
UCHWAŁA NR XXV/241/13 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 22.735.813,75 zł, w tym: 
 1) dochody bieżące w kwocie 20.111.649,75 zł, 
 2) dochody majątkowe w kwocie 2.624.164,00 zł. 
 
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 23.842.377,75 zł, w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 20.111.649,75 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.730.728,00 zł. 
 
§ 3. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/205/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
20 marca 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/198/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
27 grudnia 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.106.564 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.402.764 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 1.387.428 zł, 
b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  
     ustawy w kwocie - 1.015.336 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.296.200 zł. 
  
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Przewodniczący  
      Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/241/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 maja 2013 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

436 752,007 626 187,00 8 062 939,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

436 752,00 631 880,00195 128,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

79 628,00 436 752,00 516 380,00

22 299 061,75 22 735 813,75436 752,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/241/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 maja 2013 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 942,002 650 320,00 2 666 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 942,00 2 426 562,002 410 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 400,00 3 100,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 100,00 4 500,00 139 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000,00 8 342,00 31 342,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 810,002 927 510,00 3 348 320,00

90002 Gospodarka odpadami 420 810,00 449 310,0028 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 420 810,00 449 310,00

23 405 625,75 23 842 377,75436 752,00Razem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXV/241/2013

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 23 maja 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

2 126 497       

-                        
725 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 470 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 255 000             

dotacje celowe, w tym: 1 401 497          
1 754 75412 2310 Jednostka samorządu terytorialnego 1 500                 
2 754 75414 2320 Powiat Żarski 250                    
3 900 90001 6619 Gmina Lubsko 1 220 747          
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 179 000             

136 332          
-                        
-                        

50 000               
1 801 80104 2540 Podatcja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 50 000               

dotacje celowe, w tym: 86 332               
1 853 85311 2360 Zadania w zkresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 500                    
2 921 92120 2720 Dotacje związane z ochroną zabytków 12 000               
3 921 92195 2360 Zadania w zaresie kultury i ochr. dziedzictwa nar. 1 832                 
4 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 72 000               

2 262 829       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/241/13

Rady Mieskiej w Jasieniu
z dnia 23 maja 2013 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok

w złotych

Przychody *

1 2 3 4 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 56 232 - 905 350  905 350  -   56 232 - x
z tego :
1. Administracja Domów Mieszkalnych 56 232 - 905 350  905 350  -   56 232 - x
Ogółem 56 232 - 905 350  905 350  -   56 232 - x

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budzetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2012 r.
ogółem ogółem

w tym: wpłata 
do budżetu

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Wydatki

Stan środków 
obrotowych ** na 

koniec roku


